05/04/2024, 10:55 Prefeitura Municipal de Campina do Simão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CD2032A8/03AFcWeA4GxUL51Quagc4eCEEnZmBrKhPZkdeBvjOoVKPamJbq6KrSS9ORbKp_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO 04/2024 - CMAS

Resolução 04/2024 - CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
CMAS DE CAMPINA
DO SIMÃO/PR

Aprova a revisão e atualização do Plano Municipal de
Assistência Social (PMAS) referente aos anos 2022-2025.

O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS)
RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar a revisão e atualização do Plano Municipal
de Assistência Social (PMAS) referente aos anos 2022-2025,
em reunião realizada no dia 19 de março de 2024, conforme
Deliberado e registrado sob a ATA 02/2024-CMAS.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Campina do Simão, 27 de março de 2024.

MARCIO AMADIU
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS

Publicado por:
Rodrigo Mayer Colaço

Código Identificador:CD2032A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/03/2024. Edição 2991
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/